Ferme-portes

Ce tableau est formulé pour vous guider dans votre sélection. N'hésitez pas a nous contacter pour conforter votre choix.

Masse Largeur
de la porte (kg) de porte (cm)
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Encastré invisible
Compatible SDV2000
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*ENT154 : 1996 + A1:2002 + AC : 2006 - EN1158 : 1997 + A1 : 2003 + ZA

*Ferme-porte sans maintien de position porte ouverte, apte a l'utilisation pour bloc-porte coupe-feu, pare-flamme ou évacuation.
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En cours d’homologation. (0)

a la poignée.

90 cm de passage libre
pour étre conforme a la législation.

maximum 50N

Saint-Gobain SEVA
43 rue du Pont de Fer
/1105 Chalon-sur-Saéne Cedex

Pour contacter vos commerciaux :

Zone nord (Base Paris) : +33 (0) 6 80 06 87 15
Zone sud (Base Lyon) : +33 (0) 6 80 98 76 44
Zone export : + 33 (0) 6 45 39 8991

sevax-contact-commercial@saint-gobain.com
sevax-contact-technique@saint-gobain.com

wwuw.sevax.com
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SAINT-GOBAIN

Pignon & Cremaillere

Argent Noir

Retard a la fermeture :

Vitesse réglable :

Freinage a I'ouverture :

Retard a la fermeture :

Vitesse réglable :

Freinage a l'ouverture :

Blanc

Retard a la fermeture :

Vitesse régable :

Freinage a l'ouverture :

Retard a la fermeture :

Vitesse régable :

Freinage a I'ouverture :

Retard a la fermeture :

Vitesse réglable :

Freinage a l'ouverture :




a Came

Position du Ferme-Porte

Céte paumelles

Sur la porte
Coté opposé aux paumelles

Coté paumelles
Sur le linteau

Céte oppose aux paumelles

ESV7191
ESV7192
ESV7193

ESV7191
ESV7192
ESV7193

ESV7191G

ESV7192G
ESV7193G

ESV7191G
ESV7192G
ESV7193G

ESV7191
ESV7192
ESV7193

Argent Noir

Retard a la fermeture :

Vitesse réglable :
Freinage a 'ouverture :

Retard a la fermeture :
Vitesse réglable :
Freinage a 'ouverture :

Retard a la fermeture :
Vitesse réglable :
Freinage a 'ouverture :

Blanc

Bras réversible

Bras réversible




